[image: image1.jpg]\¥/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

	от 04.02.2014 года
	№ ___6_____

х. Ляпино
О назначении публичных слушаний по проекту схем водоснабжения и водоотведения в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Ляпинское сельское поселение Новокубанского района Краснодарского края

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», согласно Устава Ляпинского сельского поселения Новокубанского района, в целях реализации прав населения Ляпинского сельского поселения Новокубанского района на участии в процессе принятия решений органами местного самоуправления Ляпинского сельского поселения Новокубанского района:, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по теме «Утверждение схем водоснабжения и водоотведения в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Ляпинское сельское поселение Новокубанского района Краснодарского края» на 28 марта 2014 г. в 9.00 часов по адресу: хутор Ляпино, ул. Школьная, 5, в здании Дома Культуры.
2. Уполномочить комиссию по землепользованию и застройке Ляпинского сельского поселения Новокубанского района на проведение публичных слушаний по данному вопросу.
3. Комиссии по землепользованию и застройке Ляпинского сельского поселения Новокубанского района:

3.1. Разместить проект схем водоснабжения и водоотведения в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Ляпинское с сельское поселение Новокубанского района Краснодарского края на официальном сайте МО Новокубанский район в сети Интернет.
3.2. Организовать прием предложений и замечаний по проекту схем водоснабжения и водоотведения в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Ляпинское с сельское поселение Новокубанского района Краснодарского края по адресу: х. Ляпино, пер. Школьный, 16 в рабочие дни с 8.00-16.00, по телефону 8 (86195) 2-41-45.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ляпинского сельского

поселения Новокубанского района

       С.Ю. Бражников